議案第１号

令和４年度財政融資資金運用計画の一部変更について

取扱注意

令和４年度財政融資資金

運用計画一部変更後 公表

議案

令和４年度財政融資資金運用計画の一部変更について

令和４年度における財政融資資金運用計画について、下記のとおり変更する。

記

（単位：億円）

機 関 名 現計画 追 加 追加後計画

地方公共団体 ２６，２６４ ７，６４５ ３３，９０９

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     範囲: 現在のページ
     マスク座標:  横方向, 縦方向オフセット 422.28, 707.60 幅 168.56 高さ 122.03 ポイント
     オリジナル: 左下
     カラー: 標準 (白)

     D:20221219142150

     1
     0
     BL
     1493
     501

         Both
         3
         CurrentPage
         436

       CurrentAVDoc

     422.2805 707.5979 168.561 122.0311

     QITE_QuiteImposingPlus4
     QI+ 4.0g
     QI+ 4
     1

     0
     2
     0
     142569d9-c6b1-487c-ab2d-733f9f491ce1
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base